
UCHWAŁA NR XLII/489/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 lutego 2018r. 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu nr 1 z dnia 28.12.2017r.  

do Porozumienia - umowy partnerskiej nr PRiWZ.032.4.2017 z dnia 31.01.2017r. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 

130) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji progra-

mów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1460, poz. 1475 i poz. 2433) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Aneks nr 1 z 28.12.2017r. do Porozumienia - umowy partner-

skiej nr PRiWZ.032.4.2017 z dnia 31.01.2017r. zawarty pomiędzy Gminą Miejską 

Chojnice a Gminą Miejską Człuchów i Powiatem Chojnickim w sprawie określenia 

zasad współpracy na rzecz wspólnej realizacji projektu pn.: „Poprawa gospodarki wo-

dami opadowymi i roztopowymi na terenie MOF Chojnice - Człuchów”, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

 

Id: 581722A1-7538-4614-A775-0CB80933A627. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/489/18 Rady

Miejskiej w Chojnicach z dnia 12 lutego 2018r.

Id: 581722A1-7538-4614-A775-0CB80933A627. Podpisany Strona 1



Id: 581722A1-7538-4614-A775-0CB80933A627. Podpisany Strona 2



Id: 581722A1-7538-4614-A775-0CB80933A627. Podpisany Strona 3



Id: 581722A1-7538-4614-A775-0CB80933A627. Podpisany Strona 4




